
ZARZĄDZENIE nr 96/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wdrożenia Dokumentacji Systemu Zarządzania 
Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miejskim w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tj. DZ.U. z 2017r poz. 1875 ze zmianami) w zw. z art. 24 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE, L 119 z 

4.05.2016) zwanym RODO, zarządzam co następuje: 

§1 

Z dniem 25.05.2018 Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w 

Opocznie 11 Dokumentację Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji" w 

brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego zarządzenia . 

§2 

Zobowiązuje wszystkich pracowników do zapoznania się 

dokumentacji. 

§3 

stosowania w/w 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Opoczno nr 205/2008 z dnia 12 grudnia 

2008r w sprawie wdrożenia Dokumentacji Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji w Urzędzie Miejskim w Opocznie. 

BURl\.flSTRZ 

Rafał dzieła 

~
BRAt:w.· v . lrS IC 

ień A . czyk 
W. - I 803 


